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ARRETE D’ANNULATION N°2023-01du 17 décembre 2022 au 16 janvier 2023
ANO05120230116188

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Marne,
Vu le code général de la fonction publique, notamment ses articles L.313-4, L.452-24 et L.452-36

Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C transmises au Centre de Gestion de la
Marne par les collectivités et établissements publics du département,

ARRETE

Article 1 : Les déclarations de création et de vacances d’emploi de catégorie A, B et C sont arrétées conformément
au document ci-annexé qui comporte 10 déclarations annulées.

Article 2 : Le présent arrété sera affiché dans les locaux du Centre de Gestion sis 11, Rue Carnot a CHALONS EN
CHAMPAGNE et transmis aux Collectivités et Etablissements Publics.

Article 3 : Ampliation du présent arrété sera adressée a Monsieur le Préfet de la Marne.

La description des postes a pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique « Publicités des
arrétés ».

Fait a CHALONS EN CHAMPAGNE le 16 janvier 2023

- "1’,“:«’:‘“‘\:”\
.. LePrésident du Cenife,
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N° de déclaration

Grade

Intitulé du poste

Motif d’annulation

Collectivité

Date
d’annulation

N° du précédent
arrété

V0512103002536
30001

Ingénieur,
Ingénieur
principal,
Ingénieur hors
classe

Directeur de projet "Cité des
Agricultures"

Annulation du recrutement

CHALONS EN CHAMPAGNE

04/01/2023

05120210402533

V0512106003186
03001

Ingénieur,
Ingénieur
principal

Directeur du Patrimoine (H/F)

La date de recrutement a
changé

CHALONS EN CHAMPAGNE

04/01/2023

05120210616521

V0512109004101
09001

Ingénieur,
Ingénieur
principal,
Ingénieur hors
classe

Chargé.e de mission schéma
cyclable grand Reims

Erreur matérielle (doublon)

COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND
REIMS

03/01/2023

05120211004993

V0512206006706
29001

Technicien,
Technicien
principal de
2éme classe,
Technicien
principal de 1ére
classe

Chef du service Gardiennage
et hygiene des locaux

Le grade ne convient pas

CHALONS EN CHAMPAGNE

04/01/2023

05120220616919

V0512207007015
35001

Adjoint adm.
principal de léere
classe, Adjoint
adm. principal de
2éme classe,
Rédacteur

Secrétaire de mairie (h/f)

Renonciation définitive

VILLE-EN-SELVE

16/01/2023

05120220718404

V0512207007338
46001

Adjoint
administratif ,
Adjoint adm.
principal de léere
classe, Adjoint
adm. principal de
2éme classe

Chargé(e) d'accueil polyvalent

Annulation du recrutement

DIzZY

16/01/2023

05120220802654

V0512208007582

Adjoint adm.

Secrétaire de mairie (h/f)

Mise en att. ou report sans

VINDEY

05/01/2023

05120220902107
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29001

principal de 1ére
classe

date

V0512209007794
84001

Rédacteur,
Rédacteur
principal de
2éme classe,
Rédacteur
principal de 1ére
classe, Attaché,
Attaché principal

Chargé de mission Démocratie
participative

Annulation du recrutement

CHALONS EN CHAMPAGNE

04/01/2023

05120220916316

V0512212008661
85001

Bibliothécaire,
Bibliothécaire
principal, Attaché
de conservation
du patrimoine,
Attaché principal
de conservation
du patrimoine

Directeur.rice Adjoint.e
Médiathéques

Le grade ne convient pas

EPERNAY

09/01/2023

05120221202477

V0512212008980
42001

Rédacteur,
Rédacteur
principal de léere
classe, Rédacteur
principal de
2éme classe

Animateur Projet Action Coeur
de Ville (h/f)

Erreur matérielle (doublon)

VITRY-LE-FRANCOIS

11/01/2023

05120230102916




